
 

 

 
D.D. n. 102/2025 del 23.07.2025 
 

IL DELEGATO DEL RETTORE 
 
VISTO il D.D. n.1035 del 17/02/2022 del MUR con il quale è stato ammesso al finanziamento, Avviso 
3138 del 16.12.2021rettificato con D.D.3175 del 18.12.2021, il National Center for Gene Therapy 
andDrugs based on RNA Technology;   
VISTA la delibera del CdA del 03/10/2022 Centri Nazionali – Progetto “National Center for Gene 
Therapy and Drugs based on RNA Technology” – CUP E63C22000940007.   
Responsabile Scientifico e coordinatrice del Progetto: Prof.ssa Angela Zampella;   
VISTO il DR/2023/628 del 27/02/2023 con cui la prof.ssa Angela Zampella è delegata alla sottoscrizione 
di tutti gli atti inerenti e conseguenti alla gestione e rendicontazione del progetto “National Center for 
Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology” – CUP E63C22000940007;   
CONSIDERATO che nell’ambito del suddetto Centro è stato attuato il percorso di formazione 
PHARMATECH ACADEMY   

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice per l'ammissione all'edizione a.a. 2025-2026 così composta: 
- Prof. Bruno Catalanotti 
- Prof. Giuseppe De Rosa 
- Prof. Pier Luca Maffettone 
- Prof. Lucio Pastore 
- Prof. Nicola Zambrano 
- dott.ssa Michela Russo 
 

                                                                                                                     F.to Il Delegato del Rettore 
                                                                                                                      D.R. n. 628 del 27 febbraio 2023 

                                                                                                                   Prof.ssa Angela Zampella 
 

 


